АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015                                                                                                       № 974
г.Омутнинск

Об утверждении правил использования водных
объектов общего пользования, расположенных на
территории Омутнинского  района, для личных и

бытовых нужд

В  соответствии  со  статьями  6,  27  Водного  кодекса  Российской

Федерации,  статьей  15  Федерального  закона  от  06.10.2003  N  131-ФЗ "Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации",  администрация  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Правила  использования  водных  объектов  общего

пользования,  расположенных  на  территории  Омутнинского  района,  для

личных и бытовых нужд, согласно приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

Глава администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области    А.В. Малков